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Módosító javaslat !
Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgy ű lés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az egyes adó- é s
járulék törvények módosításáról szóló T/6667. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t
nyújtom be :

A törvényjavaslat 83. §-ában a Gjt. 178.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosuljon:

/Az adó alanya/

„17/B. § (1) Az adó alanya a személygépkocsi hatósági nyilvántartás szerinti üzemben tartója,
ennek hiányában tulajdonosa (a továbbiakban együtt e fejezet alkalmazásában: tulajdonos) .
Több tulajdonos esetén a tulajdonostársak tulajdoni hányadaik arányában adóalanyok .
Pénzügyi lízingbe adott, hatósági nyilvántartásba bejegyzett személygépkocsi esetén az ad ó
alanya a lízingbe vevő .”

Indokolás

Egyértelműbb rendezést jelentene, ha a törvényjavaslat a gépjárm űadóról szóló törvény
általános alapelveinek, hatályos szabályainak megfelel ően egységesen akként rendezné az
adóalanyiságot, hogy az adó alanya els ősorban a hatósági nyilvántartásban bejegyzett
üzemben tartó, és csak másodlagosan a tulajdonos . Ez megfelelően biztosítaná a törvény azon
célját, hogy az adó alanya mindenképpen hatóságilag nyilvántartott személy legyen, illetv e
megfelelően biztosítja, hogy az adókötelezettség teljesítésére kötelezett személye hatósági
nyilvántartás alapján megállapítható legyen. E rendezés azért is indokolt, mivel így a
pénzügyi és operatív lízing közötti megkülönböztetés is feloldásra kerülne, hiszen mindkét
esetben a lízingbe vevő lenne az adó alanya, azzal, hogy a lízingbe adó, mint tulajdonos
másodlagos kötelezettsége biztosítaná operatív lízing esetében az adókötelezettség teljesítését.
Az adó alanyának meghatározását tehát indokolt a fentiek alapján módosítani, mivel e z
megfelelőbben biztosíthatja az adókötelezettség teljesítését, annak ellenőrizhetőségét, illetv e
így feloldható a pénzügyi és az operatív lízing közötti megkülönböztetésb ől fakadó
ellentmondást .

Budapest, 2008. november 10 .
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